
新竹市區 光 復 路

公 道 五 路

竹東

新竹交流道

科學園區交流道
<至本所者請勿在此下交流道>

南下者請在公道五下交流道，然後可走1號公道五線
或2號光復路線。
北上者請走3號路線，請勿下科學園區交流道。

本所地址: 新竹市光復路二段3號
電話: 03-5714125
傳真: 03-5722364
網址:

https://www.moea.gov.tw/Mns/ptc/home/Home.aspx
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經濟部經貿人員培訓所位置圖

97.5 km

94.5 km

93.0 km

愛

買

馬
偕
醫
院

北
上

N

建
功

高
中

客
運
站

95.0 km

1
1

1

1

2

22

3

3

3


